
Página 5968Número 48 Lunes, 28 de febrero de 2022

IV. Administración Local

Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula

882 Resolución de Presidencia aprobando la lista definitiva de 
aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo 
para la provisión en propiedad de tres plazas de Trabajador/a 
Social por el sistema de concurso-oposición estabilización, 
vacantes en la plantilla de personal de la Mancomunidad de 
Servicios Sociales del Río Mula.

Finalizado el plazo de reclamaciones y subsanación de defectos de instancias 
para la provisión, mediante el sistema de concurso-oposición estabilización, de 
tres plazas de Trabajador/a Social, pertenecientes a la escala de Administración 
Especial, Subescala Servicios Especiales, cuyas bases que han de regir la 
convocatoria han sido publicadas en el B.O.R.M. n.º 212, de 13 de septiembre de 2021, 
y un extracto de la misma en el B.O.E. n.º 235, de 1 de octubre de 2.021, así 
como la lista provisional publicada en el B.O.R.M. n.º 26 de 2 de febrero de 2022, 
de esta Mancomunidad. 

En virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al 
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y del 
artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del 
Régimen Local, 

Resuelvo:

Primero. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos 
correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, 
designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes 
pruebas a:
Miembro Identidad
PRESIDENTE M.ª DOLORES ROMERO MARTINEZ
PRESIDENTE SUPLENTE M.ª DOLORES HERNANDEZ GARCIA
VOCAL TITULAR LEONOR ROA MOLINA
VOCAL SUPLENTE ISABEL TOLEDO GOMEZ
VOCAL TITULAR ROSA MARTINEZ RECHE
VOCAL SUPLENTE CLARA IBORRA IBAÑEZ
VOCAL TITULAR MANUELA MARTINEZ ABELLAN
VOCAL SUPLENTE ANA FERNANDEZ VALERA
SECRETARIO ANTONIO LOPEZ OLIVER
SECRETARIO SUPLENTE JOSE JUAN TOMAS BAYONA

Segundo. Notificar la presente resolución a los miembros designados para 
su conocimiento.

Tercero. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes 
admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

Relación de aspirantes admitidos
APELLIDOS NOMBRE                                                                 D.N.I.

GARCIA ZAPATA ISABEL * * * 3 1 8 1 * *
MOLINA NOGUERA MARÍA JOSE * * * 2 4 7 2 * *
SAN NICOLAS PÁRRAGA ANA * * * 0 8 6 4 * *

NPE: A-280222-882



Página 5969Número 48 Lunes, 28 de febrero de 2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Relación de aspirantes excluidos
APELLIDOS NOMIBRE N.I.F. Causa

MARÍN NAVARRO NOEMI * * * 2 3 0 9 * * No presenta proyecto

FLORENCIO LOPEZ MIGUEL ANGEL * * * 5 3 8 0 * * No presenta titulación requerida

Cuarto. El llamamiento para la realización del primer ejercicio y posteriores 
se hará mediante la publicación en el tablón de edictos de la Mancomunidad; 
conforme a lo establecido en la Base sexta de la Convocatoria.

Quinto. Publicar en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, así como 
en la sede electrónica de esta Mancomunidad https://sede.mancriomula.
regiondemurcia.es/ y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión, 
la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, 
y la fecha de convocatoria para el primer ejercicio.

Mula, 21 de febrero de 2022.—El Presidente. Antonio Huéscar Pérez.

NPE: A-280222-882

https://sede.mancriomula.regiondemurcia.es
https://sede.mancriomula.regiondemurcia.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación
	1433/2022	Orden de 24 de febrero de 2022, por la que se convocan procedimientos selectivos para el ingreso en el Cuerpo de Maestros y la adquisición de nuevas especialidades para funcionarios de carrera del mismo cuerpo, a celebrar en el año 2022, y la el
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	1361/2022	Orden de 22 de febrero, por la que se acuerda la convocatoria de elecciones para la renovación de los órganos de gobierno de las Cámaras Oficiales de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de la Región de Murcia.
	Consejería de Educación
	1430/2022	Resolución de 23 de febrero de 2022, de la Dirección General de Formación Profesional e Innovación, de la Consejería de Educación, por la que se convoca la prueba para el acceso a las Enseñanzas Artísticas Superiores sin reunir los requisitos ac
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	1400/2022	Resolución de 21 de febrero de 2022 de la Dirección General de Movilidad y Litoral de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado o en su caso de renovación de la capacitación pro
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	2492/2021	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Vereda de los Cuadros”, clasificada entre las del término municipal de Santomera, con
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	1205/2022	Modificación de características de concesión inscrita en registro de aguas, Paraje Los Pedregales-Morata en el T.M. de Lorca (Murcia). (APM-91/2018).
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Demarcación de Costas en Murcia
	1132/2022	Anuncio de la Demarcación de Costas en Murcia de Incoación y Apertura de plazo de información pública del expediente de deslinde de los bienes de dominio público marítimo-terrestre de unos dos mil doscientos cincuenta y siete (2.257) metros que 
	IV. Administración Local
	Abarán
	991/2022	Aprobación definitiva de la redelimitación en dos subunidades de la UA-1 Barranco Molax “Los Lucas” de Abarán.
	Calasparra
	1287/2022	Convocatoria y programa que regirán la convocatoria de pruebas selectivas para acceso como funcionario interino a un puesto de Tesorería y elaboración de una bolsa de empleo, en el Ayuntamiento de Calasparra.
	Cartagena
	1036/2022	Aprobación inicial de la modificación de los Estatutos de la ADLE Cartagena.
	Las Torres de Cotillas
	1212/2022	Exposición pública de la aprobación del padrón de la tasa de ocupación de vía pública con publicidad marzo-julio 2021.
	1229/2022	Exposición pública de la aprobación del padrón de la tasa de ocupación vía pública con publicidad agosto 2021.
	Lorca
	1138/2022	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 11 de febrero de 2022, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de inicio de la convocatoria de concurso-opo
	1139/2022	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 11 de febrero de 2022, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de inicio de la convocatoria de concurso-opo
	Los Alcázares
	1042/2022	Aprobación del texto del acuerdo regulador del precio público para espectáculos públicos.
	1060/2022	Expediente 1626/2022. Delegación de competencia.
	1061/2022	Listas cobratorias de la tasa por prestación de ayuda a domicilio y del precio público por la prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondiente al mes de diciembre 2021.
	1232/2022	Aprobación definitiva de la ordenanza general de gestión, recaudación e inspección de los tributos y otros ingresos de derecho público locales.
	San Pedro del Pinatar
	1237/2022	Exposición pública del padrón cobratorio correspondiente a los recibos de tasas de abastecimiento de Agua, alcantarillado y recogida de basura, correspondiente al primer trimestre, primera fase del año 2022. 
	Torre Pacheco
	1121/2022	Edicto de la bolsa de empleo de Docentes y Coordinador del PMEF-GJ “Luciérnaga”.
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	1305/2022	Resolución de Presidencia aprobando la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo para la provisión en propiedad de una plaza de Técnico/a de Integración Social por el sistema de concurso-oposición estabil
	1306/2022	Resolución de Presidencia aprobando la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo para la provisión en propiedad de una plaza de Educador/a Social por el sistema de concurso-oposición estabilización, vacan
	1307/2022	Resolución de Presidencia aprobando la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo para la provisión en propiedad de tres plazas de Trabajador/a Social por el sistema de concurso-oposición estabilización, v

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-02-25T15:35:03+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



